
Uchwała  Nr  88/V/2007 
   Rady Miasta Józefowa 

   z dnia  29 listopada  2007 r.  

    
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach budżetowych i  zwiększa o kwotę ogółem     52.500 zł.,    
w tym: 
L.p.   Nazwa zmniejszenia zwiększenia 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.840.000 372.000
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.840.000 372.000

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 180.000 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.majątk. …  130.000

§ 0760 Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytk. wieczystego 
przysługującego os. fiz…  240.000

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł. … 1.648.000 
§ 0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tyt. pod. i opłat                 2.000

1. 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 12.000 
dział 750 Administracja publiczna 400 33.400

rozdz. 75022 Rady gmin  1.108
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  1.108

rozdz. 75023 Urzędy gmin 400 32.292
§ 0830 Wpływy z usług 400 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2.250
§ 0920 Pozostałe odsetki  42

2. 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  30.000

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych 
jednostek nieposiadających os. pr. … 1.739.000 2.147.000

rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fiz. 10.000 
§ 0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tyt. pod. i opłat                10.000 

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, pod. od 
czynności cywilnoprawnych,… 190.000 7.000

§ 0310 Podatek od nieruchomości 140.000 
§ 0340 Podatek od środków transportowych  7.000
§ 0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tyt. pod. i opłat                50.000 

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn,… 289.000 2.050.000

§ 0340 Podatek od środków transportowych  30.000
§ 0360 Podatek od spadków i darowizn 250.000 
§ 0370 Podatek od posiadania psów 4.000 
§ 0450 Wpływy z opłaty admin. za czynności urzęd. 35.000 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  2.000.000
§ 0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tyt. pod. i opłat                 20.000

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 1.250.000 40.000

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  40.000

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t. … 1.250.000 

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa  50.000

 
3. 
 
 
 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  50.000
dział 758 Różne rozliczenia  1.071.000

rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t.  850.898
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  850.898

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  220.102

4. 

§ 0920 Pozostałe odsetki  220.102



 2
 

dział 852 Pomoc społeczna  8.500
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej  4.500

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  4.500

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zal. aliment. oraz składki na 
ubezp. emeryt. i rentowe …  3.000

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  3.000
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  1.000

§ 0920 Pozostałe odsetki  900

5. 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  100
OGÓŁEM: 3.579.400 3.631.900

§ 2.   
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych i zwiększa o kwotę ogółem    52.500 zł.,        
w tym: 
L.p.   Nazwa zmniejszenia zwiększenia 

dział 600 Transport i łączność 230.000 230.000
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 230.000 230.000

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc fin. udzielaną między j.s.t.  230.000

1. 

§ 4270 Zakup usług remontowych 230.000 
dział 750 Administracja publiczna  8.500

rozdz. 75023 Urzędy gmin  8.500
2. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  8.500
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20.000

rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji  20.000
3. 

§ 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na fin. lub dofin.  20.000
dział 801 Oświata i wychowanie 31.150 

rozdz. 80110 Gimnazjum Nr 1 31.150 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.150 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.600 

4. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 400 
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  51.150

rozdz. 85401 Świetlica przy  S P 1  31.150
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26.150
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.600
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  400

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  20.000

5. 

§ 3240 Stypendia dla uczniów  20.000
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 20.000

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000 20.000
6. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 20.000 20.000
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.000

rozdz. 92116 Biblioteki  4.000
7. 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorząd. Instytucji 
kultury 

 4.000

OGÓŁEM: 281.150 333.650
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
     Przewodniczący 

                           Rady Miasta Józefowa 
                                                                                           

                                                                                                                   Cezary Łukaszewski 
 



 3
 

Uzasadnienie 
 

 
 
Proponowane zmiany w budżecie miasta dotyczą: 

 
Ad. § 1 –  zmian w planowanych dochodach budżetowych, w tym: 

     850.898 - środków z rezerwy subwencji ogólnej przeznaczonych na uzupełnienie dochodów  
                gmin oraz urealnienia planowanych dochodów własnych po analizie 10 m-cy  br. 

Ad. § 2 – zmian w planowanych wydatkach budżetowych, w tym: 

    1)   w zakresie wydatków bieżących:                                                     

 230.000 - przesunięcie planowanych środków z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu  
                drogi powiatowej ul.3 Maja na odcinku od ul. Kard. Wyszyńskiego do  
                ul. Jarosławskiej, 

        31.150 - przesunięcie środków między działami w planach finansowych Szkoły Podstawowej  
                      Nr 1 i Gimnazjum Nr 1, 

        20.000 - zwiększenie środków na wypłaty stypendiów szkolnych dla uczniów, 

          4.000 - dotacja dla Biblioteki Miejskiej na zakup nowości wydawniczych,                                                                    

2) w zakresie wydatków inwestycyjnych  zgodnie z przedstawionym tabelarycznie wykazem                                    
proponowanych zmian.  

      

 

Budżet po wprowadzonych  zmianach przedstawia  się następująco: 

 

- dochody       –   57.576.814, zł. 
- wydatki        –   59.408.099, zł.  
- przychody    –     8.954.878, zł.  
- rozchody      –     7.123.593, zł. 

 


	Uchwała  Nr  88/V/2007 
	   Rady Miasta Józefowa 
	Oświata i wychowanie


